=== CNPJ. Nº 22.980.965/0001-20 ===
________________________________________________________________________________

1
________________________________________________________________________________

Passagem Lauro Sodré nº 65 -Praça da Matriz - Bairro Centro -   CEP: 68.665-000

Câmara Municipal de Garrafão do Norte

ATA DA 604ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO, DA SESSÃO LEGISLATIVA
DE 2026, DA 10ª LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE-ESTADO
DO PARÁ

               Mesa Diretora:
                                          Presidente:     Ver.  Alcino Souza da Silva
                                          1º Secretário:  Ver. Francisco Marcolino de Almeida
                                  2º Secretário:  Ver. Antonio Gilvane Lopes Siqueira

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e seis, às 09:30 horas,
verificada  somente a presença do Ver. José Laurisvan Rocha Barbosa, registradas as ausências
dos Vereadores Antonia Ketlem Braz de Jesus, Antonio Flávio da Silva Sousa, Benedito Edval da
Cruz, Francisco José de Azevedo Silva, Jonas Moura Soares, José Henrique dos Santos Oliveira
e Nairo Barroso Vidal. Sob as bênçãos de Deus o Senhor Presidente declarou aberta a presente
sessão ordinária e, em seguida encerrou a  presente Sessão Ordinária  por falta de quórum,
agradecendo a presença de todos.
 Sessão foi encerrada às 09:40 horas.

____________________________
                                                               Presidente

 _________________________                                              _________________________
        1º Secretário                                                                               2º Secretário